
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 № Ш44-13-699/4 

 

г. Сургут 

 

 

Об организации рабочей группы 

по подготовке к муниципальному этапу 

конкурсов профессионального 

педагогического мастерства в 2024 году 

 

На основании приказа департамента образования Администрации 

города от 03.06.2024 № 12-03-445/4 «Об организации муниципального этапа 

конкурсов профессионального педагогического мастерства в 2024 году», с 

целью эффективной организации подготовки к профессиональным 

конкурсам «Педагог-психолог года» и «Самый классный классный» 

педагогических работников МБОУ СОШ № 44 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать рабочую группу с целью методического сопровождения 

Щерба Анастасии Олеговны, учителя английского языка, Вышегородцевой 

Ольги Анатольевны, педагога-психолога, принимающих участие в 

профессиональных педагогических конкурсах, в следующем составе: 

1.1. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель 

русского языка и литературы Подловилина С.В. – руководитель 

группы; 

1.2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель 

математики Бурухина Е.В.; 

1.3. Заместитель директора по ВВВР, учитель математики Шарифуллина 

З.А.; 

1.4. Методист, учитель истории и обществознания Полякова Э.А.; 

1.5. Руководитель методического объединения классных руководителей 

«Наставник», учитель русского языка и литературы Дорогань Г.Ю.; 

1.6. Учитель русского языка и литературы, методист Мамаева А.Р.; 

1.7. Учитель информатики Варнаков Н.А.; 

1.8. Педагог-психолог Правдюк М.А.; 

1.9. Учитель-дефектолог Горохова Д.В. 



2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 


